

Podklad pro fakturaci a dodatek k SOD



Dodavatel: SILBA s. r. o.

Částková 977/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

IČ 26397242 DIČ CZ26397242

Zapsána OR, KS Plzeň. odd. C, vl. 17672

bank, spoj.....úctu:

Opravy a údržba silnic a komunikací a provádění vodorovného a svislého dopravního značení

tel/fax

mobil:

E-mail:

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada m. Plzně, p. o. Pod Vinicemi 9.301 00 Plzeň

zástupce objednatele: p. Robert Kazda

Stavba: ZOO Plzeň								
Objekt: komunikace								
ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA PŘEDPOKLAD	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA PŘEDPOKLAD	VÝMĚRA SKUTEČNOST	CELKOVÁ CENA SKUTEČNOST	
1	frézování živičného krytu v tl.do 5 cm	m2	145,00	68,00	9 860,00	145,00	9 860,00	
2	odstranění stávajícího krytu nepevněného v tl.do 10 cm	m2	405,00	45,00	18 225,00	0,00	0,00	
3	odvoz na skládku do 1 km s uložením bez poplatku	t	76,80	78,00	5 990,40	0,00	0,00	
4	úprava pláňe	m2	405,00	16,80	6 804,00	0,00	0,00	
5	vyrovnání podkladu ze štěrkodrti	t	10,00	920,00	9 200,00	71,82	66 074,40	
6	podklad z AB	t	25,00	2 680,00	67 000,00	25,00	67 000,00	
7	kryt z ACO 11S tl.5 cm	m2	575,00	356,00	204 700,00	525,00	186 900,00	
8	osazení linky z kostek velkých (bez dodání - skládka SVSMP)	m	124,00	178,00	22 072,00	161,50	28 747,00	
9	zaliti spař asf.zálivkou	m	10,00	42,00	420,00	10,00	420,00	
10	přesun hmot pro PK s krytem živičným	t	109,75	56,00	6 146,00	165,07	9 243,92	
11	výšková úprava UV vč.dodání 2 ks mříže a přípojkyV dl.1,0 m DN 150	kpl	0,00	8 230,00	0,00	1,00	8 230,00	
Cena bez DPH:					350 417,40	376 475,00 Kč		
DPH 21 %						79 060,00 Kč		
Cena celkem včetně DPH:						455 535,00 Kč		

V Plzni dne 21.4.2022

rozdíl v Kč bez DPH: + 26.057,60

Datum zpracování : 13.4.2022
zástupce zhotovitele: p. Vladimír Maruš

za objednatele: Robert Kazda